ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации Цивильского городского  поселения Цивильского района
от 17.08.2010 №172

Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Собрания депутатов Цивильского городского  поселения второго созыва

10 октября 2010 года
В соответствии со статьей 9 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы  местного самоуправления в Чувашской Республике»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Образовать на территории Цивильского городского  поселения Цивильского района следующие избирательные участки для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах  депутатов Собрания депутатов Цивильского городского поселения второго созыва 10 октября 2010 года:
-  Калининский избирательный участок № 45 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Собрания депутатов Цивильского городского поселения по одномандатным избирательным округам № 1 и № 2 (центр – г.Цивильск,  СОШ № 1, тел.21-2-16).
В избирательный участок включить улицы г.Цивильск: М. Григорьева,  М.Горького,  Луговая, Калинина, Октября, Cвердлова (с дома №  1 по  дом  №  65 нечетные, с дома  № 2  по  дом  №  48 четные), Восточная,  Пролетарская, Первомайская (с дома  №  3 по  дом  №  45 нечетные, с дома  №  2  по  дом  №  44 четные), Рогожкина (с дома  № 1 по дом  №  43 нечетные, с  дома  № 2  по  дом  № 58  четные), Советская  (с  дома  №  1 по дом  № 73 нечетные, с  дома  № 2 по  дом  № 64 четные),  Ленина  (с дома  №  1 по  дом  №  55 нечетные, с  дома  №  2 по  дом  №  46 четные),  Кирова,  К.Маркса,  Пугачева,  Никитина (дом  №  8), Просвещения  (с дома № 3 по дом  № 7 нечетные, с дома  № 2 по дом № 14 четные), Маяковского (с дома  №  1 по  дом  № 19 нечетные, дома № 2а, 4),  пер.  Маяковского.

- Куйбышевский избирательный участок № 46 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Собрания депутатов Цивильского городского поселения по одномандатным избирательным округам № 3 и № 4 (центр – г.Цивильск,  СОШ № 1, тел.21-2-44).

В избирательный участок включить улицы г.Цивильск: Терешковой  (с дома  № 14  по  дом  № 20 четные),  Куйбышева (с дома  №  12  по  дом  №  44  четные),  Маяковского (с  дома  №  14  по  дом  №  18 четные,  с дома  №  21  по  дом  № 41 нечетные), Просвещения (с  дома  №  11  по  дом  №  17 нечетные, с  дома  №  26  по  дом  №  36 четные ),  Гагарина (дома с № 18 по дом № 24 четные, дом № 29, с дома  №  33  по  дом  №  41 нечетные), Куйбышева (с  дома  №  1а  по дом  №  77 нечетные, дома №№ 4, 6, 8)), пер. Куйбышева, пер. Узкий, Чкалова.

- Свердловский избирательный участок № 47 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Собрания депутатов Цивильского городского поселения по одномандатным избирательным округам № 5 и № 6 (центр – г.Цивильск,  СОШ № 2, тел.21-3-53).

В избирательный участок включить улицы г.Цивильск: Свердлова (с дома  № 50 по дом  № 84 четные, с дома  №  67  по дом  №  103 нечетные), Первомайская (с дома  №  48 по дом  № 68 четные, с дома  №  49  по  дом  № 95 нечетные), Рогожкина ( с дома  № 49 по дом  № 67 нечетные, с  дома  № 60  по дом №  84 четные),  400 лет  Цивильска, Березовая, Молодежная, Боцманова,  Лермонтова,  Братьев  Сарапиных,  Мичурина, пер. Мичурина, Никитина (дома  № 13, 15, 17), Куйбышева ( с дома  №  50  по  дом  № 76 четные), Советская (с  дома  №  70  по  дом  №  80 четные, с  дома  № 77 по  дом  №  105 нечетные), Ленина (с  дома №  63  по  дом  №  69 нечетные),  Никитина ( дома  №  7/69, 10, 10а, 10б), Юбилейная дом № 13/2 (квартиры 44-77), Гагарина ( дом  № 32, с  дома  № 51  по  дом  № 83  нечетные).
- Юбилейный избирательный участок № 48 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Собрания депутатов Цивильского городского поселения по одномандатным избирательным округам № 7 и № 8 (центр – г.Цивильск,  СОШ № 2, тел.21-7-25).

В избирательный участок включить улицы г.Цивильск: Юбилейная  (дома  №  5, 5/4, 7, 9, 11, 13/2  (квартиры 1-43), Юбилейная (дом  № 13/1 ), Советская дома с № 82 по дом № 112 четные), Хмелеводческая, Лесная, Светлая, Просторная, Центральная, Садовая, Светлый переулок.
- Гагаринский избирательный участок № 49 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Собрания депутатов Цивильского городского поселения по одномандатным избирательным округам № 9 и № 10 (центр – г.Цивильск,  районное социально-досуговое объединение, тел.21-2-11).

В избирательный участок включить улицы г.Цивильск: Гагарина (с дома № 3 по дом № 23 (нечетные), с дома № 4 по дом № 16а четные), Силантьева, Терешковой  (дома № 8, 12), Николаева (дома № 2, 5,7), Казанское шоссе, П.Иванова (дома № 2, 2а, 9/1, 9/2).
- Парковый избирательный участок № 50 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Собрания депутатов Цивильского городского поселения по одномандатным избирательным округам № 12 и № 13 (центр – г.Цивильск,  районное социально-досуговое объединение, тел.21-2-17).

В избирательный участок включить улицы г.Цивильск: Бульвар Парковый (дома 6, 8, 14, 16), Никитина  (дома №№ 1, 2,  3, 4), Маяковского (с дома № 47 по дом № 53 нечетные), Просвещения (с дома № 29 по дом № 51 нечетные, с дома № 40 по дом № 60 четные), бульвар Парковый дом № 4,  Никитина (дома № 6а/1, 6а/2, 8а).
- Николаевский избирательный участок № 51  для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Собрания депутатов Цивильского городского поселения по одномандатным избирательным округам № 14 и № 15 (центр – г.Цивильск,   районное социально-досуговое объединение, тел.21-7-17).

В избирательный участок включить улицы г.Цивильск: Николаева (дома № 8-18 (четные), 11, 11/2, 11/3, 11/4, 11а, 11б),   Терешковой дом № 5а,  Шоссейная (дома  №№ 1, 2,3, 4, 6,  8, 10, 11, 12, 13, 15), П.Иванова (дома №№ 6, 8/3, 8/4, 8е, 9а, 10а, 18), Шоссейная (дома №№ 5, 17, 19, 16-26 четные), Механизаторов, Трактористов, Северная, дома учреждений ЮЛ 34/7, ЮЛ 34/9.
- избирательный участок № 53 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Собрания депутатов Цивильского городского поселения по одномандатному  избирательному округу № 11 (центр – г.Цивильск,  районное социально-досуговое объединение, тел.21-2-11).

В избирательный участок включить улицы г.Цивильск: Ломоносова, 50 лет Чуваши, Чапаева, Гоголя, 50 лет Комсомола, Герцена, переулок Чапаева, переулок Солнечный.

- избирательный участок № 54 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Собрания депутатов Цивильского городского поселения по одномандатному  избирательному округу № 11 (центр – г.Цивильск,  районное социально-досуговое объединение, тел.21-2-17).

В избирательный участок включить улицы г.Цивильск: П.Иванова (дом № 5а/1, 5а/2, 7, 7а), Цивильская, Сеспеля, Зеленая, Энтузиастов, Новая.

И.о. главы администрации

Цивильского городского поселения                                            В.В. Сергеев